



Roskilde Budcenter A/S

Himmelev Bygade 80, 4000 Roskilde

CVR-nr. 32 89 00 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.

Janne Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roskilde Budcenter A/S Himmelev Bygade 80 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 32 89 00 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Janne Petersen, formand Torben Høj Rasmussen Carsten Høj Rasmussen
Direktion	Torben Høj Rasmussen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor transportbranchen, lagerhotel samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.983 t.kr. mod 5.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -24 t.kr. mod 366 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.983.205	5.763
1 Personaleomkostninger	-5.967.023	-5.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.531	74
Driftsresultat	-20.349	479
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.000	-9
Resultat før skat	-25.349	470
Skat af årets resultat	1.356	-104
Ordinært resultat efter skat	-23.993	366
Årets resultat	-23.993	366
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	0	266
Disponeret fra overført resultat	-123.993	0
Disponeret i alt	-23.993	366

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.469	23
Materielle anlægsaktiver i alt	155.469	23
Anlægsaktiver i alt	155.469	23
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	32.500	13
Varebeholdninger i alt	32.500	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.135.079	1.268
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	0
Andre tilgodehavender	810.650	663
Periodeafgrænsningsposter	60.150	67
Tilgodehavender i alt	2.021.879	1.998
Likvide beholdninger	0	1
Omsætningsaktiver i alt	2.054.379	2.012
Aktiver i alt	2.209.848	2.035

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	155.818	280
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	755.818	880
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.040	16
Hensatte forpligtelser i alt	12.040	16
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	420.536	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser	330.894	244
Selskabsskat	0	82
Anden gæld	690.560	697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.441.990	1.139
Gældsforpligtelser i alt	1.441.990	1.139
Passiver i alt	2.209.848	2.035
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.391.783	4.011
Pensioner	851.309	698
Andre omkostninger til social sikring	115.897	88
Personaleomkostninger i øvrigt	608.034	561
	<u>5.967.023</u>	<u>5.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>5.000</u>	<u>9</u>
	<u>5.000</u>	<u>9</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	279.811	14
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-123.993</u>	<u>266</u>
	<u>155.818</u>	<u>280</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100</u>
	<u>100.000</u>	<u>100</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet betalingsgaranti på 100 t.kr. overfor Trafikstyrelsen vedrørende vognmandstilladelser.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 774 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 72 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.780 t.kr.
